
SERVIFLORA
ROCHA TOAPANTA HECTOR MARCELO

0502503295001

REPORTE DE VENTAS POR LONGITUD/TALLOS

FECHA INICIO: 01-01-2024 - FECHA FIN: 31-01-2024

BAKUFLOWERS - BAKU FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 300 2500 8050 12000 1500 250 200 24800

MONDIAL 0 0 0 3500 2600 1075 0 0 7175

PINK FLOYD 0 0 0 300 275 325 0 0 900

CANDLE LIGTH 0 0 825 1550 125 0 0 0 2500

PROUD 0 0 575 1850 1375 700 0 0 4500

SUBTOTAL 0 300 3900 15250 16375 3600 250 200 39875

DISTPTOVARAS - DISTRIBUIDORA PUERTO VARAS 

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

MONDIAL 0 0 0 0 3500 3000 0 0 6500

FREEDOM 0 0 0 4000 4550 2100 0 0 10650

SUBTOTAL 0 0 0 4000 8050 5100 0 0 17150

DOLOEXPORT - DOLO EXPORT

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 2400 0 900 600 0 0 3900

BRIGTHON 0 0 175 225 0 0 0 0 400

MONDIAL 0 0 0 150 750 0 0 0 900

SUBTOTAL 0 0 2575 375 1650 600 0 0 5200

98989898EL - ELENA KRAMSKOVA

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

PROUD 0 0 0 2350 1300 200 0 0 3850

TINTED BLACK 0 0 0 700 0 0 0 0 700

EXPLORER 0 400 2000 1400 1200 2500 250 0 7750

TINTED BLUE 0 0 0 0 900 0 0 0 900

TINTED TRIDIZA 0 0 0 0 300 0 0 0 300

TINTED VIOLET 0 0 0 0 1200 0 0 0 1200

MONDIAL 0 0 650 900 300 1000 0 0 2850

PINK FLOYD 0 0 0 0 125 175 0 0 300

CANDLE LIGTH 0 0 0 875 125 0 0 0 1000

TINTED BLUE ART 0 0 0 0 600 0 0 0 600

SUBTOTAL 0 400 2650 6225 6050 3875 250 0 19450

EVANTHEFL - EVANTHE FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDOM 0 0 4875 21125 8000 350 0 0 34350

TINTED ASSORTED 0 0 0 1050 0 0 0 0 1050

PINK MONDIAL 0 0 0 2100 0 0 0 0 2100

PLAYA BLANCA 0 0 900 0 0 0 0 0 900

ATOMIC 0 0 25 600 0 0 0 0 625

MIX COLOR 0 0 0 8400 0 0 0 0 8400

FULL MONTY 0 0 0 575 50 0 0 0 625

HEART 0 0 100 250 50 0 0 0 400

MONDIAL 0 0 275 5025 3050 275 0 0 8625

PINK FLOYD 0 0 725 725 0 0 0 0 1450

CANDLE LIGTH 0 0 500 0 0 0 0 0 500

SHIMMER 0 0 50 225 300 275 50 0 900

PINK EXPRESION 0 0 225 850 0 0 0 0 1075

TINTED VDAY 0 0 0 1400 0 0 0 0 1400



EXPLORER 0 0 1225 3700 2175 600 50 0 7750

VENDELA 0 0 800 850 725 0 0 0 2375

BRIGTHON 0 0 575 1975 725 275 0 0 3550

TINTED BLUE 0 0 0 725 0 0 0 0 725

FRUTETO 0 0 0 300 50 0 0 0 350

DEEP PURPLE 0 0 0 350 0 0 0 0 350

TIBET 0 0 0 125 0 0 0 0 125

GOTCHA 0 0 0 400 0 0 0 0 400

SUBTOTAL 0 0 10275 50750 15125 1775 100 0 78025

LEOFLORIST - LEO FLORIST

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 0 1050 0 0 0 0 1050

BRIGTHON 0 0 125 275 0 0 0 0 400

FREEDOM 0 0 450 4500 200 0 0 0 5150

ATOMIC 0 0 200 200 0 0 0 0 400

MIX COLOR 0 0 0 650 0 0 0 0 650

FULL MONTY 0 0 100 300 0 0 0 0 400

MONDIAL 0 0 0 850 200 0 0 0 1050

PINK FLOYD 0 0 225 175 0 0 0 0 400

SUBTOTAL 0 0 1100 8000 400 0 0 0 9500

LINAFLORESCOM - LINA FLORES COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTD 

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDOM 0 0 0 350 0 0 0 0 350

EXPLORER 0 0 400 350 0 0 0 0 750

BRIGTHON 0 0 0 0 300 0 0 0 300

MONDIAL 0 0 0 0 300 0 0 0 300

PINK FLOYD 0 0 225 50 0 0 0 0 275

SUBTOTAL 0 0 625 750 600 0 0 0 1975

LUCYSFLORALSF - LUCYS FLORAL SFCO.

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDOM 0 0 2325 8650 0 0 0 0 10975

MONDIAL 0 0 0 700 0 0 0 0 700

Carnation Red 0 0 0 0 450 0 0 0 450

SUBTOTAL 0 0 2325 9350 450 0 0 0 12125

27022773125 - PRIME FLOWERS IMPORTACAO E EXPORTACAO

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

PINK FLOYD 0 0 350 200 0 0 0 0 550

TINTED RAINBOW 0 0 0 500 0 0 0 0 500

EXPLORER 0 0 0 0 300 0 0 0 300

BRIGTHON 0 0 0 200 0 0 0 0 200

FREEDOM 0 0 2400 4000 4550 0 0 0 10950

PROUD 0 0 625 75 0 0 0 0 700

TINTED ASSORTED 0 0 0 1750 0 0 0 0 1750

PLAYA BLANCA 0 0 200 250 0 0 0 0 450

SUBTOTAL 0 0 3575 6975 4850 0 0 0 15400

ROSESANDBUSSI - ROSES AND BUSSINES

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

MONDIAL 0 0 0 50 0 0 0 0 50

TINTED CLOWN 0 0 0 25 0 0 0 0 25

FREEDOM 0 0 1250 26075 9225 1000 0 0 37550

TINTED ASSORTED 0 0 0 375 0 0 0 0 375

PLAYA BLANCA 0 0 0 50 0 0 0 0 50



EXPLORER 0 0 0 350 100 0 0 0 450



VENDELA 0 0 800 100 300 0 0 0 1200



TINTED BLUE 0 0 0 925 0 0 0 0 925



SUBTOTAL 0 0 2050 27950 9625 1000 0 0 40625



65656565EGC - GABRIEL CASTILLO



PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL



MONDIAL 0 0 0 0 150 150 0 0 300

EXPLORER 0 0 0 350 300 0 0 0 650

SUBTOTAL 0 0 0 350 450 150 0 0 950

77164021-4 - IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA PATRICIA GODOY E.I.R.L.

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 1200 700 900 500 0 0 3300

TINTED BLUE 0 0 0 1050 0 0 0 0 1050

TINTED CLOWN 0 0 0 50 0 0 0 0 50

TINTED VDAY 0 0 0 700 0 0 0 0 700

SUBTOTAL 0 0 1200 2500 900 500 0 0 5100

090909IBI - IBIMON SRL

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

FREEDOM 0 0 325 175 0 0 0 0 500

PLAYA BLANCA 0 175 2325 800 0 0 0 0 3300

Carnation Pink 0 0 0 0 250 0 0 0 250

STOCK LAVANDER 0 0 0 0 30 0 0 0 30

STOCK WHITE 0 0 0 0 470 0 0 0 470

EXPLORER 0 25 925 200 0 0 0 0 1150

VENDELA 0 0 1675 325 0 0 0 0 2000

Carnation White 0 0 0 0 875 0 0 0 875

TIBET 0 0 225 100 75 0 0 0 400

STOCK PEACH 0 0 0 0 200 0 0 0 200

CARNATIONS BURGUNDY 0 0 0 0 100 0 0 0 100

MONDIAL 0 0 950 2300 0 0 0 0 3250

SHIMMER 0 0 0 475 0 0 0 0 475

Carnation Red 0 0 0 0 2525 0 0 0 2525

PINK EXPRESION 0 0 175 125 0 0 0 0 300

STOCK PURPLE 0 0 0 0 50 0 0 0 50

STOCK HOT PINK 0 0 0 0 40 0 0 0 40

STOCK PINK 0 0 0 0 40 0 0 0 40

STOCK LILA 0 0 0 0 40 0 0 0 40

STOCK MAUVE 0 0 0 0 50 0 0 0 50

SUBTOTAL 0 200 6600 4500 4745 0 0 0 16045

82-3450075 - JOSE S WHOLESALE INC.

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 6000 3500 0 0 0 0 9500

VENDELA 0 0 1200 1000 200 0 0 0 2400

TINTED BLUE 0 0 0 375 0 0 0 0 375

Carnation White 0 0 0 0 450 0 0 0 450

TINTED PURPLE- WHITE 0 0 0 75 0 0 0 0 75

FREEDOM 0 0 6000 4000 700 0 0 0 10700

PLAYA BLANCA 0 0 800 800 0 0 0 0 1600

Carnation Pink 0 0 0 0 450 0 0 0 450

HIGH MAGIC 0 0 0 600 0 0 0 0 600

MONDIAL 0 0 75 1075 0 0 0 0 1150

Carnation Red 0 0 0 0 900 0 0 0 900

TINTED CLOWN 0 0 0 25 0 0 0 0 25

PINK EXPRESION 0 0 275 125 0 0 0 0 400

SUBTOTAL 0 0 14350 11575 2700 0 0 0 28625

999998452 - DIVA FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 4650 1350 0 0 0 0 0 6000

SUBTOTAL 0 4650 1350 0 0 0 0 0 6000



22.649.085-K - PAKARINA FLOWERS



PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL



VENDELA 0 0 1425 2475 100 0 0 0 4000



BRIGTHON 0 0 225 175 0 0 0 0 400



GOTCHA 0 0 0 100 0 0 0 0 100



MONDIAL 0 0 0 700 0 0 0 0 700

PINK FLOYD 0 0 225 1025 150 0 0 0 1400

FREEDOM 0 0 0 3400 0 3600 0 0 7000

PLAYA BLANCA 0 0 400 400 0 0 0 0 800

FULL MONTY 0 0 175 125 0 0 0 0 300

SUBTOTAL 0 0 2450 8400 250 3600 0 0 14700

0020101014616 - JADIP FLOWERS

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 0 0 400 0 0 0 400

Carnation Assorted 0 0 0 0 450 0 0 0 450

FREEDOM 0 0 0 375 700 0 0 0 1075

PINK MONDIAL 0 0 0 350 0 0 0 0 350

STOCK 0 0 0 0 200 0 0 0 200

SUBTOTAL 0 0 0 725 1750 0 0 0 2475

15.361.688-4 - IMPORTADORA COMERCIAL MD

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

EXPLORER 0 0 0 1750 1500 750 0 0 4000

BRIGTHON 0 0 0 0 600 0 0 0 600

FREEDOM 0 0 0 2000 0 0 0 0 2000

MONDIAL 0 0 0 0 1200 0 0 0 1200

PINK FLOYD 0 0 0 450 0 0 0 0 450

SUBTOTAL 0 0 0 4200 3300 750 0 0 8250

2587416945136 - PREMIUM ROSES WHOLESALE

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

VENDELA 0 0 150 125 75 0 0 0 350

STOCK YELLOW 0 0 0 0 1000 0 0 0 1000

STOCK DARK PURPLE 0 0 0 0 600 0 0 0 600

MONDIAL 0 0 0 100 0 0 0 0 100

PINK FLOYD 0 0 0 0 150 150 0 0 300

STOCK PURPLE 0 0 0 0 800 0 0 0 800

STOCK HOT PINK 0 0 0 0 600 0 0 0 600

STOCK PINK 0 0 0 0 600 0 0 0 600

STOCK MAUVE 0 0 0 0 800 0 0 0 800

STOCK BABY PINK 0 0 0 0 800 0 0 0 800

FREEDOM 0 0 0 0 700 0 0 0 700

STOCK 0 0 0 0 400 0 0 0 400

STOCK WHITE 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400

STOCK RED 0 0 0 0 1200 0 0 0 1200

SUBTOTAL 0 0 150 225 10125 150 0 0 10650

00000001456 - CALI PREMIER

PRODUCTO / VARIEDAD 30 40 50 60 70 80 90 90+ TOTAL

MONDIAL 0 0 925 500 0 0 0 0 1425

PINK FLOYD 0 0 575 0 0 0 0 0 575

CANDLE LIGTH 0 0 275 0 0 0 0 0 275

TINTED CLOWN 0 0 0 50 0 0 0 0 50

PINK EXPRESION 0 0 100 50 0 0 0 0 150

EXPLORER 0 0 25 0 0 0 0 0 25

VENDELA 0 0 775 875 300 0 0 0 1950

BRIGTHON 0 0 25 0 0 0 0 0 25

TINTED BLUE 0 0 0 875 0 0 0 0 875

DEEP PURPLE 0 0 400 300 0 0 0 0 700

TINTED PURPLE- WHITE 0 0 0 175 0 0 0 0 175

GOTCHA 0 0 0 175 0 0 0 0 175



FREEDOM 0 0 2525 2550 1525 0 0 0 6600



PROUD 0 0 50 0 0 0 0 0 50



TINTED ASSORTED 0 0 0 700 0 0 0 0 700



PLAYA BLANCA 0 0 100 75 0 0 0 0 175



ATOMIC 0 0 125 100 0 0 0 0 225



FULL MONTY 0 0 0 250 0 0 0 0 250

SUBTOTAL 0 0 5900 6675 1825 0 0 0 14400

TOTAL 0 5550 61075 168775 89220 21100 600 200 346520


